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BEKO CHŁODZI I NAGRODZI 
Nowa kampania promocyjna BEKO na lato 

15 czerwca rusza kampania reklamowa wspierająca promocję konsumencką pod hasłem „BEKO 

chłodzi i nagrodzi”. Działania ATL obejmą TV, prasę branżową, radio, internet oraz materiały 

POS w punktach sprzedaży.  

W ramach nowego programu marketingowego „PROGRAMATOR KORZYŚCI BEKO” 

(www.programatorbeko.pl), firma przygotowała 

dla swoich klientów specjalną promocję. 

To pierwsza z wielu akcji przewidzianych w 

ramach ww. Programu.  

Przy zakupie jednego z modeli lodówek typu No frost lub o klasie energetycznej A++ lub 

dwudrzwiowej lodówki  typu „side by side” (SBS) można otrzymad jedną z wybranych nagród: MP4 

player, czajnik bezprzewodowy lub suszarkę z jonizatorem, a klient sam wybiera czyli „programuje” 

nagrodę. Promocja będzie trwała od 15 czerwca do 15 września br. i dotyczy ponad 30. modeli 

dostępnych w ofercie BEKO. Liczba nagród jest ograniczona. 

„Chcemy zaoferowad naszym Klientom specjalną promocję, w której zakup lodówki typu No Frost, 

A++ czy SBS będzie premiowany specjalną nagrodą wybraną według uznania i potrzeb Klienta. 

Wierzę, że promocja będzie się cieszyd się dużym powodzeniem, tym bardziej że jest związana z nową 

gamą eleganckich i funkcjonalnych lodówek, którą właśnie wprowadzamy na rynek” – mówi Michał 

Grzeliński, Marketing Director Poland, Czech.Rep., Slovakia 

 

 

Dwa spoty telewizyjne 30+15 sek. obejmują 5-

sekundowy komunikat o promocji. Są opracowane na 

bazie spotu cieszącego się dużą popularnością  z I 

połowy roku i będą emitowane w ogólnopolskich 

stacjach TV. Reklamy pojawią się także na antenach 

stacji radiowych oraz w prasie branżowej. 

 

Zakup mediów jest realizowany przez Dom Mediowy 

OMD Media Direction, a za całą koncepcję, realizację 

promocji oraz kreację Programatora Korzyści BEKO 

odpowiada Agencja Reklamowa 4All. Spot telewizyjny 

opracowała globalnie agencja TBWA, natomiast za  5 

sekund informacji o promocji odpowiada Agencja 

Reklamowa 4All. 

 

  

___ 

BEKO jest wiodącą marką sprzętu AGD w Europie. Szacuje się, że na świecie co 2 sekundy sprzedawany jest jeden produkt BEKO. 
Urządzenia BEKO dostępne są w 101 krajach świata, m. in. w Wielkiej Brytanii, Francji, Hiszpanii, Niemczech i Rosji, a także Kongo. Beko S.A. 
istnieje w Polsce od 1998 roku, a od 2005 roku stało się centralą także dla biur w Czechach, na Węgrzech i Słowacji. Na polskim rynku BEKO 
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oferuje szeroką gamę sprzętu AGD wolnostojącego oraz do zabudowy. BEKO do obecności ze swoimi produktami w przełomowych 
momentach życia klientów i obecnie postrzegana jest jako synonim funkcjonalności, energooszczędności i światowych technologii w 
przystępnej cenie, na co dowodem jest przyznana dla BEKO przez konsumentów srebrna statuetka TRUSTED BRAND 2007 oraz nagroda 
"Produkt Roku 2007" kategorii Duże urządzenia AGD. W tym samym roku najszybsza pralka na świecie WMD 57122 BEKO zdobyła w 
europejskim konkursie prestiżową nagrodę "Plus X"; w kategorii Ekologia. W 2010 roku BEKO otrzymała nagrodę Konsumentów „Dobry 
Produkt” za najlepsze zmywarki i kuchenki. Wszystkie urządzenia BEKO powstają z zachowaniem troski o środowisko naturalne i w zgodzie z 
normą ISO 14001.  

Więcej informacji: www.beko.com.pl / www.bekobabycare.pl / www.programatorbeko.pl 

Kontakt dla prasy: 

Magda Zawada  
tel. +48 601 313 212  

e-mail mzawada@100procentpr.com 

Vesna Lorenc  
tel. +48 605 366 906  

e-mail: vesna.lorenc@vel.com.pl 
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